濮社科规办也2021页 3号

关于补充申报 2021年度濮阳市社科

重点调研课题的通知

各县 渊区冤 委宣传部袁 各学会尧 协会尧 研究会袁 市直有关单位院

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神和持续推进习近

平新时代中国特色社会主义思想在濮阳的实践袁 充分发挥全市

广大社科工作者智囊团作用袁 更好的服务市委市政府中心工作袁

濮阳市社会科学规划领导小组决定开展 2021年度濮阳市社科重

点调研课题补充申报工作遥 叶2021年度濮阳市社科重点调研补

充课题指南曳 渊以下简称 叶补充课题指南曳冤 已经制定完毕袁 现

印发给你们袁 有关课题申报事项通知如下院

1尧 濮阳市社科重点调研课题补充课题重点围绕深入学习宣

濮阳市社会科学规划领导小组办公室（ ）

1要 要

传贯彻党的十九届六中全会精神尧 河南省第十一次党代会精神尧

濮阳市第八次党代会精神尧 濮阳市能力作风建设暨清廉濮阳建

设动员大会精神袁 认真贯彻落实河南省 野十大战略冶袁 紧紧围绕

基本建成 野四个濮阳尧 一个高地尧 一个中心冶 的目标袁 紧扣关

系我市经济社会发展的重大理论与实际问题开展研究遥

2尧 各相关单位应广泛宣传 叶补充课题指南曳 的内容和要

求袁 加强对项目申报工作的管理袁 认真组织和指导申报工作遥

申报者可以按原题目申报袁 也可以在 叶补充课题指南曳 设定的

研究方向范围内自行设计题目遥

3尧 申报单位或个人可从 野濮阳社科网冶 网站主页下载 叶补

充课题指南曳 和 叶申报表曳袁 并按要求填写课题申报表一式两

份袁 于 11月 25日前报送市社科规划办公室 (市委办公楼 508

室社科联普及部 ) 袁 立项申报汇总表电子版发邮箱 院

pysk2019@163.com遥

4尧 2021年度补充调研课题申报获准立项后袁 申报者应按

照 叶补充课题指南曳 要求袁 认真组织课题调研工作袁 于 2022年

1月 31日前将完成的课题成果打印一式 8份 渊规格 A4纸冤 报

送市社科规划办公室袁 同时将课题成果及课题成果简缩版

渊5000字左右冤 电子文档发到邮箱 pysk2019@163.com遥

5尧 请课题负责人所在单位认真审核袁 把好意识形态关尧 法

律政策关和学术诚信关遥

2要 要

附件院 1尧 2021年濮阳市社科重点调研课题补充课题指南

2尧 2021年濮阳市社科重点调研课题立项申报表

3尧 2021年濮阳市社科重点调研课题立项申报汇总表

濮阳市社会科学规划领导小组办公室

2021年 11月 16日

3要 要

附件 1院

2021年度濮阳市社科重点调研课题补充课题指南

1.习近平新时代中国特色社会主义思想在濮阳的实践研究

2.濮阳贯彻党的十九届六中全会精神实践研究

3.中国共产党百年奋斗历史经验研究

4.百年历程四个 野伟大飞跃冶 的历史成就研究

5.习近平法治思想在濮阳的实践研究

6.河南省 野十大战略冶 在濮阳的实践研究

7.濮阳落实 野两个确保冶 的实践研究

8.濮阳落实 野四个着力冶 的实践研究

9.濮阳打好 野四张牌冶 的实践研究

10.濮阳加快打造中部地区创新开放高地实践研究

11.濮阳加速建设豫鲁冀省际区域中心研究

12.未来五年濮阳的战略机遇问题研究

13.开创濮阳高质量发展新局面问题研究

14.以高质量党建引领全面转型高质量发展的濮阳实践研究

15.新时代濮阳精神的科学内涵与生动实践研究

16.推进濮阳干部能力作风建设问题研究

17.清廉濮阳建设的实践研究

18.新时代廉洁家庭建设内涵与实现途径研究

19.实现 野四个濮阳冶 的目标现实途径研究

20.濮阳大力保护传承弘扬黄河文化研究

4要 要

附件 2院

濮阳市社科重点调研课题

申 报 表

课 题 名 称

课 题 负 责 人

负责人所在单位

填 表 日 期

濮阳市社会科学规划领导小组办公室印制

年度

编号

5要 要

一尧 简况

填表须知院

1尧 申报表内容填写应语言规范袁 字迹清晰易辩袁 以打印为好遥

2尧 申报表栏目空格不够时袁 可另行加页遥

3尧 课题组成员 3至 5人 渊含课题负责人冤遥

4尧 申报表封面 野编号冶 系指课题 叶指南曳 中的题目序号袁

自选题目不用填写编号遥

5尧 本申报表可复制袁 纸质版请用 A3纸双面打印遥

6尧 未尽事宜请与市社科联普及部联系袁 电话院 6661185遥

课题名称

负责人姓名 性别 民族 出生年月

行政职务 学历 职称 研究专长

工作单位 固话

手机 邮箱 微信

课 题 参 加 人 员

姓 名 性别 年龄 学历 职务 职称 工作单位

6要 要

二尧 课题设计论证

1尧 本课题的基本框架尧 重点和难点遥 2尧 本课题的理论和实践意义遥

7要 要

三尧 有关部门意见

课题参加者单位经费资助额 渊元冤院

课题负责人所在单位 渊或学会冤 意见院

公 章

年 月 日

市社科规划办审批意见院

负责人签字院 公 章

年 月 日

市社科规划办验收意见院

负责人签字院 公 章

年 月 日

备注

8要 要

附件 3院

2021年濮阳市社科重点调研课题立项申报

汇总表

申报单位 渊盖章冤院 联系人院 联系电话院

序号 课题名称 负责人 联系电话 课题组成员

9要 要